PIOMBO SUD SRL IN LIQUIDAZIONE - C.P. n. 6/2012
RISULTANZE FINALI - DICHIARAZIONE DI VOTO

ABRA BETA SPA

ACEA SPA ACQUA

ACOM SRL

ACQUA BREVETTI 95 S.R.L.

AIR FIRE SPA

AL.FA. PUBBLICITA' SRL

ALICINO SNC DI ALICINO STEFANO & C.
ANDREOLI SPA

APROS SRL

AQUATRON S.R.L.

ARTECLIMA SRL

ARTICOLI TERMOIDRAULICI S.R.L.
ARTIT SRL

ARUBA SPA

ATI DI MARIANI MARIANO & C.SNC
ATUSA GRUPO EMPRESARIAL S.A.
AUTOVELLETRI SRL

AXUS ITALIANA SRL

AZZOLI MASSIMO

B METERS SRL

B.L.PLAST SRL

BAMPI S.P.A.

BANCA DELLE MARCHE

BANCA NUOVA SPA

BANCA POPOLARE DI VICENZA S.P.A.
BATTISTA CAMILLO

BEXB SPA

BIANCHI ANGELO & OSVALDO & C.S.N.C.

BIOCONSULT S.R.L.

BNP PARIBAS LEASE GROUP SPA
BONOMINI S.R.L.

BRAND ITALIA S.R.L.

C.G.A.l. DEL COMUNE DI GUIDONIA M.LIO

C.G.S. SRL

C.M. PROD.LAVELLI S.P.A.
C.R.S.R.L.

C.R.A. DUE SRL

CARLO NOBILI SPA RUBINETTERIE
CARLO POLETTI SRL

CAROM SRL

CASAGRANDE ENZO &C SNC AUTOFFICINA

CASTELLUCCI STEFANO
CE.SA.BO SOC. COOP.VA AR.L.
CENTRO LAMINATI SRL

. SILENZIO ASSENSO
Udienza 28

giugno 2013

308,17
4.496,68
92.754,00
3.062,12
193,60
7.763,84
183,08
255,97
6.989,41

17.561,19

17,17
413,62
6.067,42
91.534,54
1.393,00
3.613,77
778,54

2.729,28

21,00
15,59
47,16
1.899,54
930,89

1.745,48
66.692,98
46.608,17

884,91

2.686,67
0,00
9.855,72
2.555,23
73,81

48.020,89

RISULTANZE voro

FAVOREVOLE

CREDITO
-308,17
-4.496,68
-92.754,00
-3.062,12
-193,60
-7.763,84
-183,08
-255,97
-6.989,41
-12.024,22
-17.561,19
-143.740,39
17,17
-413,62
-6.067,42
-91.534,54
-1.393,00
-3.613,77
-778,54
-12.427,21
-2.729,28
-12.862,70
-21,00
-15,59
-47,16
-1.899,54
-930,89
-4.585,48
-7.560,32
-1.745,48
-66.692,98
-46.608,17
-884,91
-3.988,77
-5.720,56
-5.956,35
-2.686,67
0,00
-9.855,72
-2.555,23
-73,81
-205,50
-48.020,89
-40.319,68

12.024,22

143.740,39

12.427,21

12.862,70

4.585,48
7.560,32

3.988,77
5.720,56
5.956,35

205,50

VOTO
CONTRARIO PRECISAZIONE
CREDITI

6.989,41
12.024,22

143.740,39

12.362,54

12.427,21

12.862,70

4.585,48
7.560,32

3.988,77
5.720,56
5.956,35

0,00

205,50

40.319,68 38.346,92




CER BROYEUR ITALIA SRL

CERVED GROUP SPA

CHERAGO SNC DI GODENTE FABRIZIO E C.
CICCHETTA IDROTERMOTECNICA SRL
CLAMP SRL

CLIMA ITALIA 2003 SRL

COLBAM S.R.L.

CONA SRL

CONS. ASCO SCPA

CORDIVARI S.R.L.

DE BORRI ROBERTO & C. SAS

DEL TAGLIA SPA

DI.DA. SRL

EDIL FERRETTI SRL

ELDIS S.R.L.

EMME TRE S.A.S.

ENEL DISTRIBUZIONE SPA

ENI SPA DIVISIONE REFINING & MARKETING
ENOLGAS BONOMI S.P.A.

EOLOPLAST SNC DI STEFANO E MICHELE PIRALI

ERCOS SPA

ESSETI S.R.L.

EURACCORDI S.P.A.

EURO ITALY ROMA SRL
EUROACQUE SRL

EUROSTEEL DI GUIDO PUGLIELLI
EUROSTEEL S.R.L.

EUROTIS S.R.L.

EVOCELL S.R.L.

EWAL SAS DI EWA ZUBEL & C
F.C.P.M. SRL

F.l.V. SRL

F.P. DESIGN SRL

FACOT CHEMICALS SNC

FASTWEB S.P.A.

FATA VITA SPA

FEDE CERAMICA S.R.L.

FERR.EDIL DI PERLA M.GIOVANNA
FERRARI S.R.L.

FIMI SPA

FIRST PLAST SRL

FISC ITALIANA S.R.L.

FONDERIE PONTINE BREV. CATIS SRL
FONDITAL SPA

FORMART SRL

FRIGES BOX S.R.L. UNIPERSONALE
FRIGES S.P.A.

FRO-MAC RUBINETTERIA DI FROLA E C.SNC
G.GIOANOLA SRL

G.L.T. GLOBAL LOGISTIC TRANSPORT A.R.L.
G.P.L. DI GHIDINI FELICE E C. SNC

436,06
5.553,90
50,00
4.966,92
451,48
2.707,66
314,58
2.833,14
142.148,97

38.736,90

2.344,81
144,67

236,39
3.594,23
1.683,57

26.527,83

2.474,04

13.100,95
3.189,58
7.179,40
3.625,01

17.743,78
3.113,16

46.167,46
62.727,28

30.036,59
2.993,21
8.218,16
5.000,00
3.935,65

258,78

27.271,26

86.952,75

1.843,20

847,65
3.611,38

-436,06
-5.553,90
-50,00
-4.966,92
-451,48
-2.707,66
-314,58
-2.833,14
-142.148,97
-14.218,35
-38.736,90
-15.186,84
-2.344,81
-144,67
-256,05
-236,39
-3.594,23
-1.683,57
26.527,83
-1.445,85
-2.474,04
-1.227,67
13.100,95
-3.189,58
-7.179,40
-3.625,01
17.743,78
-3.113,16
-24.656,78
-46.167,46
-62.727,28
-86.692,36
-30.036,59
-2.993,21
-8.218,16
-5.000,00
-3.935,65
-258,78
-34.231,81
-27.271,26
-30.303,08
-12.776,66
-86.952,75
135.637,04
-1.843,20
-92.416,49
-33.189,31
-734,98
-20.166,48
-847,65
-3.611,38

14.218,35

15.186,84

256,05

1.445,85

1.227,67

24.656,78

86.692,36

34.231,81

30.303,08
12.776,66

92.416,49
33.189,31

734,98
20.166,48

135.637,04

14.218,35

15.186,84

256,05

1.445,85

1.227,67

24.656,78

87.713,67

7.814,27

35.993,35

30.303,08
12.776,66

135.637,04

107.323,11
39.243,65
734,98
20.166,48




G.T. COMIS S.P.A.

GALASSI CARLO ALBERTO

GALLETTI SPA

GELS.P.A.

GEORG FISCHER S.P.A.

GESMA SRL

GI.D.S. SERVIZI SRL

GIACOLETTI F.LLI S.R.L.

GIUSEPPE TIRINNANZI SPA

GLASS IDROMASSAGGIO SRL

GNALI BOCIA SRL

GO PLAST SRL

GOMAN SRL

GRUPPO DM PACKAGING SRL
GRUPPO ELLEPI DI L.PIZZICHINI
HARDWARE & SOFTWARE CONSULTANTS SRL
HENKEL ITALIA S.P.A.

HIDRODIBA SRL

HUBER S.P.A.

I.S.A. IDROSANITARIA SPA

IBM ITALIA SERVIZI FINANZIARI SPA
IBM ITALIA SPA

IBP BANNINGER ITALIA SRL

ID SOLUTIONS S.R.L.

IDEALGAS COMPANY S.R.L.
IDRHAUS SRL

IDRO-TEC S.R.L.

IDRODEPUR S.R.L.

IDROSANITARIA BONOMI SPA

IMA LAVORAZIONE LAMIERE S.R.L.
IND.METALLURGICHE SPOLETO SPA
INTERECO SERVIZI S.R.L.

IRRITEC SRL

ISOCLIMA S.P.A.

ISTITUTO CENTRALE DELLE BANCHE POPOLARI ITAL. SPA
ISTITUTO DI VIGILANZA DELL'URBE S.P.A.
ITALIANA CORRUGATI SPA
ITALTECNICA S.R.L.

ITS TODINI SRL

JANNONE ARM S.P.A.

K.T. SERVICE SRL

KARNAK ITALIA SRL

KEMPER SRL

KGP SRL

KME ITALY SPA

L'ISOLANTE K-FLEX SRL

LA PLASTERINA SAS DI TEMPESTA A. & C.
LOMBARDI CLAUDIO

LOWARA SRL UNIPERSONALE
LU.P.S. SRL

MA SERVICE SRL

3.347,34
0,00
3.897,58
28.079,37
108.089,53
3.460,16
994,50
3.504,42

4.938,08
17.219,79
22.714,85

7.595,50

5.131,85

8.152,98

4.307,14
16.146,46

3.206,50

1.282,00
33.133,50

6.673,77

1.576,14
82.680,92

1.179,75

2.373,41

132,00
11.832,15
61.345,20
53.538,73

1.738,10
22.179,94
21.323,07

133,80
24.380,94
1.111,12
994,09
13.232,71
76.930,70
738,10
5.427,44
1.318,71
288,00
10.000,00
1.440,42
876,76

3.124,08

100.834,47

125,02
578,40

-3.347,34
0,00
-3.897,58
-28.079,37
-108.089,53
-3.460,16
-994,50
-3.504,42
-1.320,16
-4.938,08
17.219,79
22.714,85
-7.595,50
-5.131,85
-8.152,98
-4.307,14
16.146,46
-3.206,50
-1.282,00
-33.133,50
-6.673,77
-1.576,14
-82.680,92
-1.179,75
-353,08
-2.373,41
-35.938,91
-132,00
11.832,15
61.345,20
-53.538,73
-1.738,10
22.179,94
21.323,07
-133,80
24.380,94
-1.111,12
-994,09
13.232,71
-76.930,70
-738,10
-5.427,44
-1.318,71
-288,00
10.000,00
-1.440,42
-876,76
-3.124,08
-100.834,47
-125,02
-578,40

1.320,16

353,08

35.938,91

1.320,16

35.938,91

0,0

77.411,12




MARINO MOTOR VILLAGE

MARIO CIRINO POMICINO S.P.A.
MARTE GROUP SRL

MATELLA GIOVANNI RUBINETTERIE
MEDIAMARKET SPA

MEI VALTER

MERCEDES BENZ FINANCIAL SERVICES SPA
MERCEDES BENZ ROMA SPA
METAFORM LUCCHESE S.P.A.
METALLURGICA CROLLA BRUNO SRL
MGF S.R.L.

MOBIL 10 S.R.L.

MONDOFFICE SRL

MUT MECCANICA TOVO SPA

N.T.M. SPA

NERCOS ENGINEERING SRL

NERINI GAETANO SNC DI ANCHISI STEFANO & C.
NICOLL S.P.A.

NOTAIO CINZIA CRIACO

NUOVE FORNITURE IDRAULICHE E TERMICHE S.R.L.
OFFICINE RIGAMONTI SPA

OLAB

OLI SRL

ONIART DI TRAINO FRANCO
OTERACCORDI SPA

P STUDIO ITALIA SRL

P.T.L. SRL

PARIGI INDUSTRY SRL

PLASSON ITALIA SRL UNIPERSONALE
PLASTERINA 2 SRL

PLASTOFER S.R.L.

PLUS GROUP SRL

PONTE GIULIO S.P.A.

QD ITALIAS.R.L.

R.B.M. SPA

R.C.R. POLETTI RUBINETTERIE S.R.L.
R.M. MANFREDI SNC DI MANFREDI MARIO E CARLA
R.M.T. DI ROSSI MARCO & C. SAS
R.T.M. SRL

RACCORDERIE METALLICHE S.P.A.
RAFFINERIA GENOVESE METALLI SRL
RAIN SPA

RELAX SRL

REMER RUBINETTERIE SPA

RIVER S.P.A.

RIZZO UMBERTO SRL

ROBERT BOSCH SPA

ROBERTO CROLLA SRL

ROCA SRL

ROMANA MECCANOGRAFICA SAS
ROTHENBERGER ITALIANA SRL

68,00
12.295,62

1.419,64
69,00
6.482,74
14,62
327,04
8.703,20
4.989,91
1.845,25

2.215,39
1.946,96
1.426,95
5.214,63
291.817,06
600,00
456,44

184,97
15.239,92
8.749,09
121.103,97

4.828,47

1.887,48

938,34
3.062,18
1.026,09

2.893,35

1.543,50
41.432,46

5.277,12
475,00
405,35

29.741,88
1.651,70
136.407,17
79.831,57

11.435,36

-68,00
-12.295,62
-540,51
-1.419,64
-69,00
-6.482,74
-14,62
-327,04
-8.703,20
-4.989,91
-1.845,25
-6.744,46
-869,03
-2.215,39
-1.946,96
-1.426,95
-5.214,63
-291.817,06
-600,00
-456,44
-17.209,77
-184,97
-15.239,92
-8.749,09
-121.103,97
-6.625,04
-4.828,47
-25.958,32
-19.752,03
-1.887,48
-23.773,14
-938,34
-3.062,18
-1.026,09
-72.238,35
-2.893,35
-111,80
-1.543,50
-41.432,46
-11.677,11
-31.028,14
-5.277,12
-475,00
-405,35
-29.741,88
-1.651,70
136.407,17
-79.831,57
-26.519,07
-6.471,50
-11.435,36

869,03

17.209,77

6.625,04

25.958,32
19.752,03

23.773,14

72.238,35

111,80

11.677,11
31.028,14

26.519,07
6.471,50

ASTENUTO

3.297,84

6.744,27
696,68

17.209,77

6.624,04

25.958,32
19.752,03

23.773,14

72.127,55
2.893,35
111,80

11.677,11
31.028,14

108.875,74

26.004,61
6.471,50




ROTOTEC SPA

RUBINETTERIE EURORAMA S.P.A.
RUBINETTERIE PIOLA GIOVANNI SAS DI PIOLA E.
RUGGIERO ANGELO

RUMIS DI DE GASPERI GIOVANNA & C. SNC
S.I.EL. DI ROCCO RAFFAELLO

S.R. RUBINETTERIE SRL

SA.MI PLASTIC S.P.A.

SAINT-GOBAIN PAM ITALIA SPA
SANITERM GROUP SPA

SASSI PIERO SRL

SE.MA RAPPRESENTANZE SNC
SEITRON S.P.A.

SIGAM LOGISTICS SRL

SIPLAST SPA

SIROFLEX S.R.L.

SMAVIT S.P.A.

SORO SOUAGNON JEAN PAUL
SOUDAL S.R.L.

SPHERA S.R.L.

STABILE S.P.A.

STUDIO AMBIENTE 2000 SRL
STUDIO CDL ANTONELLA MICCI
STUDIO COMMERCIALE TRIBUTARIO LAMATTINA PASQL
SYSTECH SOCIETA' COOPERATIVA
T&GS.P.A.

T.A.SRL

T.C.D. SPA

TANDEM S.R.L.

TDM BRASS S.R.L.

TECHSERVIS S.R.L.

TECHTRONIC INDUSTRIES ITALIA SRL
TELECOM ITALIA S.P.A.

TELEPASS SPA

TERMOSANITARI DI MONACO BARBARA
TNT GLOBAL EXPRESS SPA

TRE EMME SPA

TUBO PIPE S.R.L.

V.A. ALBERTONI SRL

VALLETTA LUCA

VECAM-CO SPA

VENTURI DANIELE

VICARI MASSIMO SRL

VODAFONE OMNITEL N.V.
VOLKSWAGEN BANK GMBH

WILO ITALIA S.R.L.

WIND TELECOMUNICAZIONI SPA
ZANELLA FORNITURE SRL
ZETAPLAST S.P.A.

ZILMET SPA

PIPELIFE CZECH (ESTERO REP. CECA)

11.667,33
25.674,68
907,23
2.000,00
8.469,11
5,00

60.600,35
3.935,27
998,26
1.286,83
308,73

3.187,06
10.058,92

1.758,61
214,27

363,00
600,00
830,65
5.061,00
3.686,38

670,34
18.699,83
39.023,79
2.239,75
0,00
2.546,92
28,32
675,66
621,27

1.264,99
13.854,57
1.308,76

224,66
1.731,38
1.474,82
4.076,71

14.709,74

844,80

1.996,50
23.375,15
39.102,24

-11.667,33
-25.674,68
907,23
-2.000,00
-8.469,11
-5,00
31.462,86
60.600,35
-3.935,27
-998,26
-1.286,83
-308,73
-9.179,70
-3.187,06
10.058,92
-5.815,29
-1.758,61
214,27
-6.285,96
23.981,50
-417,45
-363,00
-600,00
-830,65
-5.061,00
-3.686,38
-4.731,80
-670,34
18.699,83
39.023,79
-2.239,75
0,00
-2.546,92
-28,32
-675,66
621,27
-427,66
-1.264,99
13.854,57
-1.308,76
23.174,54
-224,66
-1.731,38
-1.474,82
-4.076,71
-14.709,74
-844,80
-1.996,50
-23.375,15
-39.102,24
-34.351,00

31.462,86

9.179,70

5.815,29

6.285,96

23.981,50

417,45

4.731,80

427,66

23.174,54

34.351,00

0,0
31.462,86

9.179,70
3.187,06

5.815,29

6.285,96
25.351,21
417,45

6.036,11

427,66

23.174,24

11.416,02
14.709,74
769,86

34.351,60




TANGSHAN HUILIDA CERAMICS CO. LTD
UNICREDIT

BANCA DELLE MARCHE

UNIPOL BANCA

MONTE PASCHI SIENA

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI ROMA
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO

BANCO POPOLARE

BANCA POPOLARE ANTONVENETA
BANCA POPOLARE DI VICENZA

BANCA POPOLARE PUGLIA E BASILICATA
BANCA INTESA

CASSA RISPARMIO ORVIETO

BANCA POPOLARE DEL LAZIO

CREDITO VALTELLINESE

CREDITORI PRIVILEGIATI
ARISTON THERMO spa
MCC -(Unicredit)

€ 384.263,36
€ 2.141.838,03

TOTAL

RIEPILOGO CREDITORI CHIROGRAFARI VOTANTI

CREDITI FAVOREVOLI COMPLESSIVI

RIEPILOGO VOTAZIONI

NUMERO CREDITORI Chirografi 263

RAPPRESENTANTI CREDITI € 10.715.416,39

Ai sensi dell’art.177 L.F., la maggioranza prevista non puo essere inferiore ad €

LEGGENDA in TABELLA

SONO EVIDENZIATI IN "NERETTO"

nome creditore votante o per aver precisato il credito
crediti pervenuti in Udienza, nelle more o dopo I'Udienza di Adunanza dei creditori

X = presenza in Udienza

FAVOREVOLI

48

1.469.650,70

678,62
1.146.242,87
477.155,93
542.646,96

277.526,43
860.409,00

394,83
835.735,71

1.021.574,19
99.699,00
590,00
15.805,45
8.165.032,62

CONTRARI

1.080.192,56

astenuto

-678,62
-1.146.242,87
-477.155,93
-542.646,96
-872644,77
-277.526,43
-860.409,00
-458.427,65
-394,83
-835.735,71
-39.802,24
-1.021.574,19
-99.699,00
-590,00
-15.805,45
-10.715.416,39

10.715.416,39

SIL/ASSENSO

207

8.165.032,62

5.357.710,00 (arrotondamento in eccesso)

1.120.087,15
872.664,77 863.990,14
458.427,65 520.089,84
39.802,24 39.802,24
14.692,70
1.469.650,70 1.080.192,56+
540,51
9.634.683,32
ASTENUTI TOTALI
1 263
540,51




